



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ค่าแรงจ้างเหมา I-67-D-UD2OM.HK.0011

1.ชื่อโครงการ แก้ไขแรงดันไฟฟ้าตก ซอยโนนมะเขือ ต.หนองบัว

หมายเลขงาน I-67-D-UD2OM.HK.0011 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2567 วงเงิน 151,380.47 บาท

2.วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
<b>แผนกหม้อแปลง</b>							
1	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6x760 (พัสดุก่อ)	4	ตัว	60.00	240.00	78.47	313.87
2	ติดตั้งคอน คอร.100x100x2500 มม. (พัสดุก่อ)	2	ตัว	248.00	496.00	324.33	648.67
3	ติดตั้งล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์ (พัสดุก่อ)	3	ชุด	146.00	438.00	190.94	572.82
4	ติดตั้ง Drop out (พัสดุก่อ)	3	ตัว	265.00	795.00	346.57	1,039.70
5	ติดตั้งสวิตช์แรงต่ำ 1x400 A. 500 V. (พัสดุก่อ)	6	ตัว	146.00	876.00	190.94	1,145.63
6	ติดตั้งหม้อแปลง 3 เฟส ขนาด 160 KVA. (พัสดุก่อ)	1	ตัว	5,514.00	5,514.00	7,211.21	7,211.21
7	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.	4	ชุด	510.00	2,040.00	666.98	2,667.91
8	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ต.มม.	6	ชุด	85.00	510.00	111.16	666.98
9	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6x760	4	ชุด	60.00	240.00	78.47	313.87
10	ติดตั้งคอน คอร.100x100x2500 มม.	2	ชุด	248.00	496.00	324.33	648.67
11	เทคอนกรีตโคนเสา concrete 1/3/5	2	ชุด	2,241.00	4,482.00	2,930.78	5,861.56
12	ติดตั้งล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	3	ชุด	146.00	438.00	190.94	572.82
13	ติดตั้ง Drop out	3	ชุด	265.00	795.00	346.57	1,039.70
14	ติดตั้งสวิตช์แรงต่ำ 1x400 A. 500 V.	6	ชุด	146.00	876.00	190.94	1,145.63
15	ติดตั้งหม้อแปลง 3 เฟส ขนาด 160 KVA.	1	ชุด	5,514.00	5,514.00	7,211.21	7,211.21
16	ติดตั้งโคเวอร์บูชชิงหม้อแปลง	6	ชุด	113.00	678.00	147.78	886.69
17	ติดตั้งโคเวอร์ดรอพเอาพิวส์หม้อแปลง	6	ชุด	113.00	678.00	147.78	886.69
18	ติดตั้งโคเวอร์ดรอพเอาพิวส์	6	ชุด	265.00	1,590.00	346.57	2,079.40
				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>26,696.00</b>	<b>21,035.96</b>	<b>34,913.03</b>
				<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>			<b>34,913.03</b>

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
<b>แผนกรีดถอนแรงต่ำ</b>							
1	รื้อถอนสายลุมินีนิยมเปลือย 50/7 ต.มม. มอก.	649	เมตร	1.35	876.10	1.77	1,145.76
2	รื้อถอนสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 50 ต.มม.	2357	เมตร	1.35	3,181.90	1.77	4,161.29
3	รื้อถอนสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 95 ต.มม.	336	ตัว	1.80	605.00	2.35	791.22
				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>4,663.00</b>	<b>5.89</b>	<b>6,098.27</b>
				<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>			<b>6,098.27</b>

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
<b>แผนกแรงต่ำ</b>							
1	พาดสายเคเบิลอากาศอลูมิเนียม 95 ต.มม.	3360	เมตร	3.33	11,196.00	4.36	14,642.13
2	ติดตั้งปริฟอร์มสาย 95 ต.มม.	16	ตัว	146.00	2,336.00	190.94	3,055.02
3	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.	7	แท่ง	510.00	3,570.00	666.98	4,668.85
4	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ต.มม.	21	ชุด	85.00	1,785.00	111.16	2,334.42
5	ติดแร็คบนหัวเสา 4x200	9	ตัว	146.00	1,314.00	190.94	1,718.45
6	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 v	16	ตัว	135.00	2,160.00	176.55	2,824.85
รวมเป็นเงิน					<b>22,361.00</b>	<b>1,340.93</b>	<b>29,243.72</b>
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							<b>29,243.72</b>

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
<b>แผนกแรงสูง</b>							
1	พาดสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม.	1120	เมตร	3.18	3,564.00	4.16	4,661.00
2	ติดตั้งปริฟอร์มสาย 22 เควี ขนาด 50 ต.มม.	30	ตัว	146.00	4,380.00	190.94	5,728.16
3	เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี 33 เควี	8	ตัว	248.00	1,984.00	324.33	2,594.68
4	แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก 550x550x150 มม.	4	ชุด	1,733.00	6,932.00	2,266.42	9,065.67
5	เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2.25 ม.	9	ตัว	248.00	2,232.00	324.33	2,919.01
6	เหล็กฉากรับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.	4	ตัว	248.00	992.00	324.33	1,297.34
7	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	36	เมตร	2.19	79.00	2.87	103.32
8	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	456	เมตร	2.59	1,181.20	3.39	1,544.77
9	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	68	เมตร	4.60	312.80	6.02	409.08
10	ติดตั้งก้านสมอบก แบบห้วงกลมเอ็ม 16	2	ตัว	70.00	140.00	91.55	183.09
11	ก้านสมอบกแบบห้วงสองร่อง เอ็ม 20 ยาว 2,500 มม.	2	ตัว	70.00	140.00	91.55	183.09
12	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.	2	แท่ง	510.00	1,020.00	666.98	1,333.96
13	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก 50 ต.มม.	6	ชุด	90.00	540.00	117.70	706.21
14	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6x760	18	ตัว	60.00	1,080.00	78.47	1,412.42
15	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพทส์ 22 เควี 57-2L	41	ตัว	146.00	5,986.00	190.94	7,828.49
16	ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแบบ 52-1 มอก.	90	ตัว	48.67	4,380.00	63.65	5,728.16
17	ชุดหลุม- ปักเสา คอร. ขนาด 12 ม.	12	ต้น	1,640.00	19,680.00	2,144.79	25,737.50
18	ร็อดอน คอร. สเปน 120x120x2000	12	ท่อน	248.00	2,976.00	324.33	3,892.01
รวมเป็นเงิน					<b>57,599.00</b>	<b>7,216.75</b>	<b>75,327.97</b>
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							<b>75,327.97</b>

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
<b>แผนกรีดถอนแรงสูง</b>							
1	รีดเหล็กคอนกรีตเปิดอากาศทางตรง	1	ตัว	124.00	124.00	162.17	162.17
2	รีดถอนลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	1	เมตร	2.00	2.00	2.62	2.62
รวมเป็นเงิน					126.00	164.78	164.78
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							164.78

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
<b>แผนกรีดถอนหม้อแปลง</b>							
1	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ต.มม.	3.00	ชุด	42.50	127.50	55.58	166.74
2	รีดถอนเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6x760	4.00	ตัว	30.00	120.00	39.23	156.94
3	รีดถอน คอร.100x100x2500	2.00	ท่อน	124.00	248.00	162.17	324.33
4	รีดถอนล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	3.00	ตัว	73.00	219.00	95.47	286.41
5	รีดถอน Drop out	3.00	ตัว	132.50	397.50	173.28	519.85
6	รีดถอนสวิตช์แรงต่ำ 1x400 A. 500 V.	6.00	ตัว	73.00	438.00	95.47	572.82
7	รีดถอนหม้อแปลง 3 เฟส ขนาด 160 KVA.	1.00	เครื่อง	2,757.00	2,757.00	3,605.60	3,605.60
รวมเป็นเงิน					4,307.00	4,226.81	5,632.69
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							5,632.69

รวม 6 แผนก	115,752.00	8,101.17	151,380.47
รวมเงินทั้งสิ้น 6 แผนก			151,380.47

- 3.1 ตามอ้างถึง 1.ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560
- 3.2 ตามอ้างถึง 2.ตามคำสั่ง กฟจ.อด.2 ที่ (พ) 29/2567 ลงวันที่ 22 มีนาคม 2567 อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางสำหรับงานจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2567